1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 06.03.2025 № 201

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 17.01.2024 № 51 «О спасательной службе по срочному захоронению трупов в военное и мирное время, для обеспечения мероприятий по гражданской обороне в городском округе Фрязино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 18.12.2014 № 701 «Об утверждении Типового порядка создания нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 29.11.2022 № 823 «О порядке создания спасательных служб для обеспечения мероприятий по гражданской обороне в городском округе Фрязино Московской области, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Фрязино от 17.01.2024 № 51 «О спасательной службе по срочному захоронению трупов в военное и мирное время, для обеспечения мероприятий по гражданской обороне в городском округе Фрязино Московской области» (далее — Постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить Приложение 2 к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления главного инженера Муниципального казенного учреждения города Фрязино «Ритуальные услуги» Григорьева А.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    первого заместителя главы городского округа Фрязино Горячева С.А.

Глава городского округа Фрязино	Д.Р. Воробьев

Приложение
к постановлению Администрации городского округа Фрязино
[bookmark: _GoBack]от 06.03.2025 № 201

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Фрязино
от 17.01.2024 № 51

РУКОВОДЯЩИЙ СОСТАВ
по срочному захоронению трупов в военное и мирное время, для обеспечения мероприятий по гражданской обороне в городском округе Фрязино Московской области

	Рузаев Дмитрий Юрьевич
	Исполняющий обязанности директора
МКУ «Ритуальные услуги»
(руководитель Спасательной службы)

	Григорьев Александр Вячеславович
	Главный инженер МКУ «Ритуальные услуги» (заместитель руководителя Спасательной службы – начальник штаба Спасательной службы)

	».
image1.png